



**مستطیل سبز**

**بارسلونا به دنبال ستاره کوچ کرده‌اش**
ژاواو فلیکس که تابستان گذشته با قرارداد قرضی یکساله به بارسلونا پیوست و در این تیم بازی‌های خوبی را نیز از خود به نمایش گذاشت، تابستان باستان اسال به منچستر سیتی بازگشت، اما هنوز مشخص نیست که آیا او با تیم تحت هدایت پپ گواردیولا به کارش ادامه خواهد داد، راهی تیم دیگری می‌شود و یا اینکه به بارسلونا بازمی‌گردد.
بر اساس گزارش نشریه «هنودو دیورتوو» چاپ کاتالونیا، هانسی فلیک سرمربی جدید بارسلونا به مدیران این باشگاه برای جذب ژاواو کانسلو در پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی جاری چرغ سبز نشان داده است. طبق این گزارش، این بال پرغالی پیشینه‌ای از یک باشگاه عربستانی دارد، اما فکر می‌کند که هنوز برای بازی در لیگی کوچک‌تر بسیار جوان است و می‌خواهد برای کسب عنوان قهرمانی در بارسلونا رقابت کند.
طبق ادعای «هنودو دیورتوو»؛ باشگاه بارسلونا سعی خواهد کرد ژاواو کانسلو را با قرارداد قرضی دیگری با بند خرید امکان‌پذیر به خدمت بگیرد رابطه باشگاه بارسلونا و منچستر سیتی به خصوص پس از انتقال لیلکای گوندوگان خوب است و پارسی‌ها نسبت به جذب مجدد کانسلومیدوار هستند.

کانسلو ۲۷ ساله که قراردادش فلش با منچستر سیتی تا سال ۲۰۱۷ اعتبار دارد، فصل اخیر در ۴۴ بازی برای بارسلونا به میدان رفت و آمار چهار گل زده و شش پاس گل را از خود برجای گذاشت.

### خداحافظی دیبالا با هواداران رم

ستاره آرژانتینی تیم فوتبال رُم آماده پیوستن به تیم جدید خود شد. پائولو دیبالا برای آخرین بار در زمین تمرینی تریگوربای تیم فوتبال رم حضور پیدا کرد و با هواداران این تیم وداع کرد.دیبالا از جندی قبل با مسئولان باشگاه اقداسیه عربستان وارد مذاکره شده بود و می‌ها هم با جدایی او مخالفت نکردند چرا که نه تنها از انتقال او به عربستان صاحب درآمد بلکه از پرداخت حقوق نسبتاً سنگین بازیکن معاف خواهد شد. به این ترتیب به نظر می‌رسد که همه چیز برای اعلام رسمی پیوستن ستاره سابق یوونتوس که دو سال پیش به رم پیوست، آماده شده است.به همین دلیل هم امروز بیش از ۵۰ تن از طرفداران دیبالا صبح امروز در زمین تمرینی تریگوربا منتظر او ماندند تا برای آخرین بار در کنار او یا پیرانه رم عکس یادگاری و امضا بگیرند و این اتفاق احساساتی شدن ستاره آرژانتینی را هم به همراه داشت.

در همین حال نشریه کوریه دولاسپورت وشبه‌کاسپورت ایتالیا هم اعلام کرده‌کد دیبالا در سالن بدنسازی مرکز تمرینی تریگوربا با هم تیمی‌هایش خداحافظی کرده و گفته که عازم عربستان است.

### یوونتوس به دنبال سانچو

بال چپ تیم فوتبال منچستر یونایتد یکی از اهداف نقل‌وانتقالاتی جدی باشگاه یوونتوس است.

جیدون سانچو که پس از نیم‌فصل حضور قرضی در بوروسیا دورتموند، تابستان اسسال به جمع شیاطین سرخ بازگشت، با وجود اینکه رابطه‌اش با الیک تن‌هاخ بهتر شده است و ظاهر او ختلافشان را هم حل کرده‌اند، اما جدایی او از این تیم در تابستان اسسال همچنان محتمل است. بر اساس گزارش «راديو مونت کارلو» فرانسه، یوونتوس برای به خدمت گرفتن جیدون سانچو از منچستر یونایتد دست به کار شده است.جان‌لوکا دی‌مارتو وزیر خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل‌وانتقالات شبکه تلویزیونی «سکای اسپورت ایتالیا» هم خبر داد، یوونتوس در حال بررسی انتقال قرضی جیدون سانچو با بند خرید اجباری در شرایط خاص، با مبلغ ۲۰ میلیون پوند است. گفته می‌شود که حقوق این بازیکن انگلیسی مانع اصلی برای عملی شدن این انتقال است، مگر اینکه او حاضر شود سهمزد درخواس‌اتش را کاهش دهد.بر اساس گزارش‌های منتشرشده دو باشگاه پاری سن‌ژرمن و چلسی هم وضعیت سانچوی ۲۴ ساله را زیر نظر دارند و نسبت به جذب او علاقه‌مند هستند. این بال انگلیسی تاکنون در ۸۲ بازی برای شیاطین سرخ به میدان رفته و آمار ۱۲ گل زده و شش پاس گل را از خود برجای گذاشته است.سانچو که دو سال دیگر با منچستر یونایتد قرارداد دارد و ارزشش در بازار نقل‌وانتقالات ۳۰ میلیون یورو تخمین زده شده است، فصل گذشته با بوروسیا دورتموند تا فینال لیگ قهرمانان اروپا پیش رفت.

### روبای هری کین

هری کین گفت که آرزوی او کسب قهرمانی در یوندسلیگا و لیگ قهرمانان اروپا با بایرن مونیخ است، بایرن مونیخ امیدوار است هری کین در شروع فصل جدید رقابت‌ها نیز درخشش قبل را داشته باشد. آقای گل فصل قبل یوندسلیگا قبل از شروع فصل ۲۵-۲۴ ۲۰ رقابت‌ها صحبت‌های جدیدی مطرح کرد.روبای من این شوم. من دوست دارم با یونم‌لیگ تورنمنت بزرگ را ببرم. هدف من در این فصل کسب هرچه بیشتر عنوانین ممکن است.کین دوران حرفه‌ای خود را از تاتنهام آغاز کرد و از سال ۲۰۲۳ با هری بایرن مونیخ شد. این مهاجم ۳۱ ساله همچنین به صورت قرضی برای لیتون، میلوال، نورچ و لستر سیتی نیز بازی کرد. کین برنده دو مدال نقره یورو و نقره لیگ قهرمانان اروپا است اولین گل‌برای بایرن مقابل وردربرمن را انتخاب می‌کند. این اولین بازی من در یوندسلیگا بود، بنابراین برایم خاص بود. در ضمن همیشه گلی را که به دارمشتات از وسط زمین زدم را نیز به یاد دارم.در بایرن دوستان زیادی پیدا کردم. من دوست دارم با توماس مولر گلف بازی کنم. آریک دایر را از دوران حضور در تاتنهام می‌شناسم و دوستان خوبی هستیم. در آنپوس کنارش می‌نشیم. من تمرین با لروی سانه و جمال (موسیلا) را نیز دوست دارم. ما رابطه خوبی هم در داخل و هم در خارج از زمین داریم. گاهی اوقات هم با جاشوا(کمیچ) شطرنج بازی می‌کنم.

### همدلی | گروه ورزش: فدراسیون کشتی

در شرایطی به لطف کارنامه خوب حسن رنگرز در تیم‌ملی کشتی فرنگی و آسیب دیدگی کتف حسن یزدانی بر نتایج ضعیف آزادکاران در المپیک پاریس سرپوش می‌گذارد که زمزمه بازگشت مربی برکنار شده این تیم همزمان با افشاجری مدیرکل ورزش و جوانان کرمانشاه در حضوری سلیقه محوری علیرضا محوری به گوش می‌رسد!

«علیرضا دبیر» رئیس فدراسیون کشتی که همواره رئیس سابق این فدراسیون را له دلیل گسب فقط یک طلای المپیک مورد انتقاد قرار می‌داد، خود در قامت رئیس فدراسیون در دومین المپیک بیابی رنگ طلای کشتی آزاد را ندید! آن هم در شرایطی که در هر دو دوره المپیک نیم ملی کشتی روسیه به عنوان قدرت بلامناع کشتی جهان غایب بود و برخی کشتی‌گیران روس که برای دیگر کشورها روی تشک زفتند، حسایی درخشیدند!

دبیرر که در یک برنامه تلویزیونی با به کار بردن عبارت کریم شیرهای ، نسب به محبوبیت رسول خادم و انجام کارهای ایناندوستانه او حسادتش را علنی کرد و نشان داد نگاه شخصی در مدیریت او تاثیر بسیاری دارد!

رئیس فدراسیون کشتی به صراحت عنوان کرد در امور فنیی کادر فنی تیم‌های ملی اعمال نظر می‌کند!

در این شرایط او که پیشتر پُزمان درستکار را بدون کارنامه بین المللی و بدون حتی یک مدال جهانی سرمربی تیم‌ملی کرده بود پس از چند سال به دلیل نتایج ضعیف خط قرمز بر نام درستکار کشید و این امید را زنده کرد که یکی از بزرگان کشتی سرمربی تیم‌ملی شود.

با این حال دبیر باز رفاقتی حال کرد و محسن کاوه را که در دو ، سه دهه اخیر به عنوان دستیار و دیگر سمت‌های فنی حضور داشته به عنوان حاشنین درستکار معرفی کرد. از آن رقیق به این رقیق!

**درستکار بر می‌گردد؟**

حالا به دلیل ناکامی تیم‌ملی کشتی آزاد در المپیک که فدراسیون نشین‌ها خیلی سعی دارند دلیل آن را آسیب دیدگی کتف حسن یزدانی بدانند، زمزمه‌های رسانه‌ای حاکی

## ورزش

**یک مدیرکل ورزش: دبیر مسایل شخصی را در برکناری اسطوره کشتی دخالت داد**

# چرخه از این رفیق به آن رفیق!



از تلاش دبیر برای سپردن سکان هدایت تیم‌ملی کشتی آزادبه درستکار است!

ایسنا در این خصوص نوشت:تیم ملی کشتی آزاد با هدایت محسن کاوه با ۵ آزادکار راهی المپیک شد و در نهایت با ۳ مدال نقره رحمان عموزاد، حسن یزدانی و امیرحسین زارع و یک مدال برنز امیرعلی آذرپیرا و بدون کسب مدال طلا به کار خود پایان داد؛ این نتیجه در حالی بدست آمد که تیم‌ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن رنگرز با نتیجه درخشان ۲ مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

آذرپیرا و بدون کسب مدال طلا به کار خود پایان داد؛ این نتیجه در حالی بدست آمد که تیم‌ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن رنگرز با نتیجه درخشان ۲ مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

ناکامی کشتی آزاد ایران در کسب مدال طلای المپیک در شرایطی بود که رحمان عموزاد و امیرحسین زارع با نامشای ناامید کننده در فینال مقابل رقبای خود تن به شکست دادند و برخی انتقادات نیز نسبت به میزان آمادگی آزادکاران از جمله زارع مطرح شد.

در شرایطی که پس از المپیک برخی شایعات مبنی بر استعفاي حسن رنگرز از هدایت تیم‌ملی کشتی منتشر شده بود، وی پس از صحبت با علیرضا دبیر برنامه‌های خود را به فدراسیون ارائه داد و با قدرت به کار خود به عنوان سرمربی تیم‌ملی کشتی فرنگی ادامه خواهد داد. طی روزهای آتی

### بازی بزرگ هفته دوم لیگ بر تر برنده نداشت

## توقف تراکتور و پرسپولیس در ایستگاه حاشیه

دروازه پرسپولیس همراه بود.

هافبک‌های تراکتور به خوبی توپ را به گردش درآورد و برگزار شد که این دیدار از چند روز قبل تحت تاثیر عصیان علیرضا بیرانوند بر علیه پرسپولیس بود؛ کسی که حضورش در ترکیب تراکتور در تقابل رو در رو با پرسپولیس خشم مدیران سرخ‌های تهران را برانگیخت

دیدار تیم‌های فوتبال تراکتور تبریز و پرسپولیس با ۱۵ دقیقه تاخیر از ساعت ۲۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز برگزار شد

که با تساوی یک- یک همراه بود.

شجاع خلیل‌زاده (۶۰) برای تراکتور و ایوب المملود (۸۸) برای پرسپولیس گلزنی کرد

حساسیت بالای بازی به قدری بود که ناظر مسابقه هم برای شروع بازی مجبور شد ۱۵ دقیقه تأخیر ایجاد کند تا جو

ورزشگاه تا حدودی تحت کنترل قرار بگیرد.

همین موضوع روی عملکرد بازیکنان دو تیم نیز تأثیرگذار بود

تا آنها در دقیقه‌های ابتدایی کاری جز دادن پاس‌های اشتباه برای خلق موقعیت نکنند.

هرچه از زمان بازی گذشت تسلط تراکتور بر توپ و میدان با تشویق پرشور هوادارانش بیش از پیش شد تا آنها در ۵ دقیقه پایانی دو موقعیت مسلم گلزنی ایجاد کنند اما الکسیس گندوز مانع از گلزنی عارف آغاوسی روی ارسال کرنر و سپس شوت از راه دور مهدی ترابی شد تا تلاش آنها نتیجه‌ای جزوی بدون گل در پایان ۴۵ دقیقه به همراه نداشته باشد.

نیمه دوم این دیدار با شجاعت بیشتر تراکتور در جمله روی

شنبه ۳ شهریور ۱۴۰۳ ■ سال نهم ■ شماره ۲۴۸۵

روزنامه **شهر** **شماره ۷**

**دزه بین**

**فرش قرمز ساعی برای بازگشت کیمیا**
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو در پاسخ به سوالی مبنی بر این که «یا کیمیا علیزاده راه بازگشت به ایران را دارد یا خیر؟»، گفت: ایشان هیچ مشکلی برای بازگشت ندارند. صحبت‌ها در این‌باره انجام شده و من خودم با دوستان صحبت کرده‌ام‌وی در پاسخ به این سوال که «یا دوست دارید او بازگردد؟»، خاطرنشان کرد: همه‌ی ایران دوست دارند او برگردد. ما هم همین‌طور. او از خانواده خودمان است و دوست داریم برگردد چه برای ایران بازی کند یا نکند. البته چون برای کشور دیگری بازی کرده، اگر هم به ایران برگردد از لحاظ قانونی نمی‌تواند برای ایران مبارزه کند‌وی تصریح کرد: هر تکواندوکاری نمی‌تواند برای کشور دیگری بازی کند، برای ۲ سال کیمیا برای کشور مبارزه کند و اگر در المپیک بازی کند، برای ۳ سال نمی‌تواند. او هم برای ایران تا ۳ سال نمی‌تواند بازی کند. البته بحث ما اصلا بازی کردن یا نکردن ایشان نیست.ساعی تأکید کرد: دوستان این اجازه را می‌دهند که نباید و هیچ اتفاقی هم نمی‌افتد وی در پاسخ به این سوال که «یا این موضوع از ضمانت می‌کند؟»، خاطرنشان کرد: بله با ضمانت بنده. ما هم این ضمانت را از جای دیگر گرفته‌ایم. دوستان همه واقعا نظرشان مثبت است و همه دوست دارند برگردد. انتظار این را هم ندارند که بازی کند، چون کشور خودش است و می‌تواند بدون هیچ مشکلی بازگردد.با این حال ساعی بعد کیمیا علیزاده تصریح کرد بازگشتم به ایران کذب محض است!

### تکرار قهرمانی نوجوانان فرنگی کار در جهانی

تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان ایران با کسب ۳ مدال طلا و ۳ مدال برنز، از عنوان قهرمانی خود در رقابت‌های جهانی دفاع کرد. رقابت‌های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی جهان، روزهای ۲۹ تا ۳۱ مرداد در شهر آمان، پایتخت کشور اردن برگزار شد و در پایان، تیم ایران توسط آرمن شمس‌پور در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیرمهدی سعیدی‌اوا در وزن ۶۵ کیلوگرم و دانیال ایزدی در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال طلا، ابوالفضل کریمی در وزن ۵۱ کیلوگرم، محمدرضا محسن‌زاد در وزن ۸۰ کیلوگرم و علی‌اصغر دادبخش در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. در رده‌بندی تیمی، ایران با ۱۴۰ امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت و تیم‌های ازبکستان با ۱۱۳ و جمهوری آذربایجان با ۱۰۵ امتیاز دوم و سوم شدند.

### انتخاب جانشین مصطفی هاشمی در بستکبالتال شهرداری گرگان

جانشین مصطفی هاشمی در تیم شهرداری گرگان برای به عهده گرفتن سرمربیگری این تیم معرفی شد. صالح مخدومی مربی سال‌های قبل تیم بستکبالتال شهرداری گرگان، به عنوان جانشین مصطفی هاشمی سمت سرمربیگری نایب قهرمان لیگ برتر بستکبالت ایران را بر عهده گرفت.مخدومی در سال‌های گذشته به عنوان مربی در کادرفنی تیم شهرداری گرگان حضور داشت و سه عنوان قهرمانی و یک عنوان نایب قهرمانی را با این تیم به عنوان دستیار به دست آورده این ترتیب در فصل جدید لیگ برتر بستکبالت ایران، صالح مخدومی هدایت گرگانی‌ها را بر عهده خواهد داشت. شهرداری فصل قبل با هدایت مصطفی هاشمی نایب قهرمان لیگ برتر ایران شد

### محکومیت میلیاردری والیبالتال شهرداری ارومیه

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون والیبالت به منظور اتخاذ تصمیم نسبت به اختلاف ناشی از قرارداد بین جهانگیر سیدمتیاسی و باشگاه شهرداری ارومیه تشکیل شدقبلا جلسه کمیته انضباطی برای رسیدگی به این موضوع در هفتم خرداد با حضور طرفین برگزار شده بود و نمایندگان باشگاه شهرداری ارومیه مرضی صدف پور و آرمن فیضی در آن حضور داشتند.با انقضاء مهلت اعطایی و عدم حصول نتیجه و سازش بین طرفین، با اعلام ختم رسیدگی این پرونده، رای کمیته انضباطی به شرح زیر صادر شد:« با عنایت به چهارچوب الزامات قراردادی پیش بینی شده در قوانین موضوعه و ماده ۴۲ آیین نامه سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون والیبالت، باشگاه شهرداری ارومیه به پرداخت مبلغ مذکور در قرارداد اولیه (یک میلیارد و سیصدونجاه میلیون تومان) پس از کسر تمامی پرداخت‌ها در حق جهانگیر سیدعباسی محکوم گردید. رای صادره با استناد به ماده ۵ قرارداد بین باشگاه و بازیکن قطعی است.»

### رسوایی و محرومیت سنگین دوپینگ برای دوومیدانی بحرین

انجمن دو و میدانی بحرین (BAA) به مدت یک سال از مسابقات تحت پوشش فدراسیون جهانی دوومیدانی محروم شده است. بحرین تا سال ۲۰۲۷ نمی‌تواند از ورزشکاران خارجی در تیم خود برای رقابت‌های دوومیدانی استفاده کند و تنها می‌تواند ۱۰ ورزشکار از ابرای مسابقات جهانی ۲۰۲۵ به میدان بفرستد. همچنین تا ژوئن سال آینده حق حضور در هیچ رویداد دوومیدانی نخواهد داشت.فدراسیون جهانی دوومیدانی پس از تحقیق در مورد انتقال خون توسط دو ورزشکار در بازی‌های المپیک قبل در توکیو، این مجازات را برای تیم بحرین تعیین کرده گزارش آسوشیتدپرس، انجمن دوومیدانی بحرین به سهل انگاری و آسیب به ورزشکاران دوومیدانی اعتراف کرد و متعهد شد که ورزشکاران محلی را توسعه دهد و یک آژانس جدید ضد دوپینگ ایجاد کند.در المپیک پاریس، ورزشکاران بحرینی دو مدال به دست آوردند. نقره در دوی ۳۰۰ متر توسط وینفرد یایو کنیاپی و طلا در ماده ۴۰۰ متر توسط سلوا عید ناصرنجیرهای. دو مدال دیگر توسط احمد تاج‌الدینف کشتی گیر روسیه تبار (طلا) و گور مینسیان وزنه بردار ارمنستانی (برنز) حاصل شد.

نیازی به برکناری نبود، تصریح کرد: با توجه به مخالفت‌هایی که ما داشتیم، رئیس فدراسیون موضوع را به حکمت وزارت ورزش برد که در آنجا به همراه رئیس فدراسیون و شش کارشناس از رئیس هیات کشتی استان دفاع کردیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمانشاه با اشاره به مباحث مطرح شده در آن نشست افزود: در آن نشست به رئیس فدراسیون گفتم که تنها چهار ماه تا پایان دوره ریاست آقای محبی باقی مانده و قصدی هم برای شرکت در انتخابات هیات ندارد، بنابراین بهتر است که احترام این قهرمان را که سال‌ها پرچم کشورمان را در مسابقات کشتی بالا می‌حفظ کنیم و اگر بخواهیم او را لحظه آخری از سمت خود برکنار کنیم به اسطوره‌هایمان خیانت کرده‌ایم.

حاتمی با بیان اینکه هیات کشتی نیز مانند سایر هیات‌های ورزشی طبق بخشنامه‌های فدراسیون فعالیت‌های خود را انجام می‌داد، گفت: ما برای حمایت از این هیات حدود دو میلیارد تومان به آن کمک کردیم، اما فدراسیون بگوید چه کمکی به این هیات کرد؟ چرا هر بار که درخواست میزبانی مسابقات قهرمانی کشور را می‌دادیم آن را رد می‌کرد؟ چرا پیشنهاد ما برای میزبانی یک مسابقه بین‌المللی را قبول نمی‌کرد؟

وی با ابراز این عقیده که چنین برخوردی که فدراسیون با اسطوره‌های ورزشمان داشت درست نیست و باید صبر می‌کرد، اضافه کرد: چطور فدراسیون کشتی وقتی هیچ حمایتی از هیات استان نداشته انتظار کار کردن هم دارد؟

مدیرکل ورزش و جوانان استان افزود: با وجود دفاعیاتی که از هیات کشتی استان داشتیم، اما در زمان رای گیری جلسه حکمتی، تنها من مخالف بودم.

وی ابراز عقیده کرد که در برکناری رئیس هیات کشتی کرمانشاه مسائل شخصی حاکم بود، اما من بنا به وظیفه خود از ایشان دفاع کرده است.

حاتمی در خصوص چرایی تأخیر در انتصاب سرپرست هیات کشتی استان

هم گفت: حدود ۲۰ روز پیش به رئیس فدراسیون نامه زده‌ام و لیست پیشنهادی خود را معرفی کرده‌ام، ولی هنوز پاسخی نداده است.



ISNA PHOTO

فر به ترکیب پرسپولیس اضافه شده است، تبدیل به گل شد تا هواداران تراکتور شاهد از دست رفتن پیروزی تیم خود باشند. با توجه به دعوای حقوقی بین بیرانوند و باشگاه پرسپولیس قطعا او با انگیزه‌ای دو چندان در این بازی حاضر شد اما نتوانست در دومین هفته متوالی گلین شیت کند و گل بدی

را در دقایق پایانی بازی دریافت کرد. در مقابل بیرانوند، «الکسیس گندوز» دروازه بان الجزایری پرسپولیس عملکرد بسیار خوبی را از خود به نمایش گذاشت و بارها با سیوهای خوب خود مانع از گلزنی شاگردان «دراگان اسکوچیچ» شد.

**شکایت پرسپولیس از تراکتورسازی**

بعد از پایان بازی، باشگاه پرسپولیس به دلیل استفاده تیم حریف از علیرضا بیرانوند به کمیته انضباطی شکایت کرد. باشگاه پرسپولیس به دلیل فسخ غیرقانونی قرارداد از سوی این بازیکن او را بازیکن غیرمجاز تلقی می‌کند و بلافاصله پس از پایان بازی شکایت خود را تقدیم فدراسیون فوتبال کرد.با این حال بیرانوند گفت: من قراردادم ۱۰۰ درصد قانونی فسخ کردم و امیدوارم زودتر حکم را اعلام کنند. کارم قانونی بوده و خیالم راحت است.

## گاریدو: مساوی نتیجه بدی نیست

او درباره گلی که این تیم خورد یادآور شد: گلی که دریافت کردیم خیلی ساده بود که نمی‌توانم چیزی درباره آن بگویم. سرمربی تراکتور در مورد عملکرد تیمش با وجود ۱۰ نقره خوب پرسپولیس قوی است و اگر از ما کوچک‌ترین اشتباهی سرزند ما را تنبیه می‌کند. چیزی که برای من ارزشمندتر بود همین بود که بازیکنانم خیلی کار کردند و ابتکار عمل به خرج دادند و مسلما وقتی تمرکز تیم در بازی از دست برود چنین مجازاتی هم امکان دارد رقم بخورد. مجددا جازا دارد که بگویم به این تیم و به این بازیکنان افتخار می‌کنم. این تیم جایی برای انتقاد از خودش نگذاشته و من پشت این بازیکنان هستم.

افزود: در استادیوم جو خوبی را شاهد بودیم و خوب است فوتبال در این شرایط بازی شود. در بخش‌هایی از بازی خوب عمل کردیم اما در بخش‌هایی خوب کار کردیم. آن چیزی که مهم است کسب نتیجه است.

تراکتور روی ضربه ایستگاهی به گل رسید، ما هم روی ضربه ایستگاهی به گل رسیدیم؛ وقتی در این جو بازی می‌کنید سه برابر باید بجنگید. دو تیم بزرگ، فشار زیاد و تنش زیاد وجود داشت. گاهی مواقع تیم حریف بهتر نبود و گاهی هم تیم ما بهتر بود.

**اسکوچیچ: راضی نیستم اما جایی برای انتقاد نیست**

دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتورسازی